Salate

Far mer salat

Andere

Gemlse Salate

Huhner salat

Helin Salat

Schafer salat

Andere

- Dasist Mary.

Pido Salat

Salat Maria

Frahlingssalat

10
4€

4€

10
5€

4€

10
4€

4€

5€

4€

5€

4€



’ Tomatensalat

Alkoholfreie Getranke

@ Durstléscher Kirsche
; Die Kommission

@ Durstléscher Multivitamin
@ Durstléscher Orange

Fanta

M ineralwasser

g
3
o

-

Vitamalz

Alkoholische Getranke

10
3€

a N



@ Brinkhoffs Nr
@ Brinkhoff’s No
@ Kronen

J Rotwein
Q WeilRwein

Vorspeisen
Die folgenden Angaben sind:

Andere, mit einem Fettgehalt von >= 0,5%

Pizza - normal

@ M eine Sohle



Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

Diefolgenden:

Die meisten von ihnen

Die M eer esfriichte

Die Schinken*

Fisch und Fisch

Vegetarier

P®E&®c ¢

Pasta

r

»,
, )

@ DielListeder Lander der Europaischen Union lautet:

;—'F e
Bolognese
\”*-——"'

§ Carbonara

4€

3€

10
5€

10
4€

10
4€

6€

19
5€

29
6€



Pasta Diavolo

Gnocchi Schinken

Weiter e Fleischschnickereien

Andere

Maccheroni Spar gel

M accher oni Pilze

Das M eer

Spaghetti

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Carbonara

Spaghetti Tonno

Spaghetti und andere Getreide

6€

10
6€

6€

5€

5€

6€

6€

6€



Spaghetti-Mar

Spaghetti-Naples

Pasta und Spinat

@ Ander e Erzeugnisse

Tagliatelle Casa Lingua
Tortellini Bolognese

Tortellini Brokkoli

10 meistbestellte Gerichte

.
hY

-i .".;
@ Donerteller 1

DieListeder Lander der Europaischen Union lautet:

10
6€

10
4€

10
4€

6€

6€



@ Donerteller Il
@ Hamburger der Gigant
@ DasMent der Pizza
@ Der Taxifahrer.

a DielListeder Lander der Europaischen Union lautet:

Orientalische Gerichte

-~

' Falafel

~ =

Falafel

I
i

@ DieListeder Mitgliedstaaten lautet:

LY
‘l.

Pizza

~

»

13

(o]

N

21

W



Andere

Familienpizza

Funghi

Die Kommission

Die Niederlande

Pillen

Andere L ebensmittel

Pizza und ander e L ebensmittel

Pizza und Car ciofi

Pizza und Vegetarier

Die folgenden Tabellen enthalten die Lander der Europaischen Union:

Pizza Del Mare

4€

10
4€

10
3€

29
4€

5€

10
4€

4€

3€

4€

4€

6€



Pizza mit Zwiebeln

Pizza Conzenza

Ander e esshar e Pilze

Pizza Hawaii

Dieersteist die Pizza.

Pizza und Gorgonzola

Italienische Pizza

Pizza und ander e L ebensmittel

Pizza-M ais

Pizza aus Neapel

Pizza O SoleMio

Pizza aus Paler mo

3€

5€

10
5€

5€

14
3€

4€

4€

6€



Pizza und ander e L ebensmittel

Andere Friichte

Pizza Rosina

Salami-Pizza

Pizza Pi-D

Pizza Schinken

Der Romer

Vegetarier

Thunfischpizza

Vegetarische Pizza

Pizza und Suppe

Pizza-Rollen

5€

3€

5€

13
4€

4€

4€

21
5€

5€



Formaggi

Pizza Napolesmo

Der Frihling

DielListeder Lander der Europaischen Union lautet:

Nudelgerichte

Al Forno
Andere Erzeugnisse der Position 8404

@ Andere

DielListeder Mitgliedstaaten lautet:

-
@ Nachfolgend ist eine Liste der Lander der Européischen Union:

\ 3t 4
‘ Nachfolgend ist eine Liste der Lander der Européischen Union:

10
6€

5€

11
4€

5€

10
6€

6€

6€

6€



3 Die folgenden Tabellen zeigen die Ergebnisse der Bewertung:

Andere
Chili Burger

I‘
e Cheesebur ger

Andere L ebensmittel

e Hambur ger

Beilagen
e,

‘. Andere Gemiise
[

Tursu

Tzaziki

@

10
6€

6€

19
6€

6€

24
6€

W



Frihsticksfr Ghstiick

Extras

ra
'

. . .
@ Olivenportion

.
hY

Spaghetti

@ Spaghetti alla Provenciale

I
i

. A
@ Spaghetti Picante

LY
‘l.

Gnocchi

Gnocchi Bolognese

@ Brokkoli
'*'-—

Gnocchi Carbonara

o

a o

a o



Menus

Gnocchi Bella Pinocchio

Gnocchi Gorgonzola

Gnocchi Broccoli |1

Gnocchi Formaggi

Gnocchi Napoli

Die Kommission erlasst Folgendes:

-Wasist denn?

Rosina

Andere

o

o

am o

a o1



S,

g Diefolgenden Tabellen fassen die Ergebnisse der Studie zusammen:

Schnitzel

Ananas Schnitzel

Der Deutsche

Andere

M eer esfr ichte-Schnitzel

Andere, mit einer Dicke von nicht mehr als 10 mm

Wiener Schnitzel

Der Zigeuner Schnitzel

Schnitzel Hawaii

18

7€

7€

8€

8€

7€

10
6€



Saucen

Tzatziki

Pizza Hawaii

Pizza aus Bologna

Deniz-Pizza

OO

Pizza Romanaist eine

Pizza und Spinat

3

Pizzabr ot

Pizza und Spaghetti

21
7€

10

5€

5€

5€

5€

10

10



Pizza - Klein @ 20cm

Vegetarische Gerichte

@ Brokkoli mit Kase
Nl

At

@ AndereFrichte

At

@ Portion Tursu

Pasta - Spaghetti

M

@ Alla Provenciale

Baguettes

10
3€

a o



Baguette Doner 4

€

Baguette Salami Schinken g

: 4
Schinken-Baguette €

- . 4
Tonscheine €

@ Vegetarier und Vegetarier €

Kalte & Warme Vorspeisen

1
M eer esfr 8
€

Nuden
ga?; Weiter e Fleischschnickereien 6€
10

Nachfolgend ist eine Liste der Lander der Européischen Union: 5o



Nachspeisen

-»__‘. "__ |
@ Italien

Pizze — normal 28cm

d Fisch und Wild

Snacks & Saucen

el | s
ﬁ Olivendl

L asagne

Q Andere
s

@ L asagne M accheroni
@ L asagne Spaghetti

10
5€

10
2€

am o



@ Lasagne Tagliatelle

@ Lasagne Tortellini

Doner

Doner Junior

DielListeder Lander der Europaischen Union lautet:

@@

M accher oni

Andere Fische

Andere Erzeugnisse

M accheroni Ciociara

M accher oni M eer esfr

Maccheroni Paprika

GEEE@®

o

a W

a o



, )
%

@ DielListeder Lander der Europaischen Union lautet:

Mittagsangebote

.
y s

P~
@ Par tyangebot Personen

Al Forno

@ Diefolgenden Tabellen zeigen die Ergebnisse der Bewertung:

@ Makkaroni Mare

@ DielListeder Lander der Europaischen Union lautet:

Penne

‘ Andere

L ahmacun

60

o



Die folgenden Tabellen zeigen die Ergebnisse der Bewertung:

Fur unserekleinen Gaste

-

w Alf Pizza ist

e

Pizzabr 6tchen

O Pizza-Rollen

Pizzen-Klein @ 26 cm

‘|.' Deniz

I mbiss

ﬁ- Andere

10
3€



Salate - Klen

. .
@ Insalata San Antonio
. .

@ Nostalgie

Schnitzelgerichte

i

.

@ Hollondaise Schnitzel
.

@ Wiener Schnitzel ohne alles

Pizzen - Klein @ 26¢cm

. Pizza Oliven

Calzone

@ Kalzonelll

5€



Kalzone IV

Calzone

Doner-Spezialitaten

. Diefolgenden Ergebnisse sind in der folgenden Tabelle zusammengefasst:

Soft Drinks

s Coca-Cola Light

Fleischspezialitaten

ra
'

o e i
@ Tomaten Schnitzel

"
hY

Kiddy Box

i
r

. .
@ Kinderbox Nuggets

LY
'l.



Fir unsere Kleinen

%‘ Kinderbox

Tagliatelle - normal

Andere

Gnocchi - Kartoffelnudeln

Bella Pinnochio

Broccoli Il

@ @

Pizza - Mini @ 24cm

DieListeder Mitgliedstaaten lautet:

@



M akkaroni

@ DielListeder Mitgliedstaaten lautet:

@ DielListeder Lander der Europaischen Union lautet:

@ Makkaroni Paprika

Pizzabr ot

@ Pizzabr ot mini
@ Pizzabr ot M axi

Pommes Frites

)

.&.u{-. .
@ Pommes frites Currywur st

Dienstagsangebot

a o1

a W



kY
%

-i .-";
@ Pizzavon Michele 2
Baguette
[ e . 4
@ Baguette Salami €
Pasta M akkar oni
@ Andere Erzeugnisse der Position Nr. €
. DieListeder Lander der Europaischen Union lautet: 2
LY _,-"'
@ Makkaroni M eer esfrlichte 2

Frische Auflaufe

’ DieListeder Lander der Europaischen Union lautet: g'g

Drehspiel3



Fd
r

sl i, B
@ Donerteller 111

LY
%

Telgspezialitaten

ra
'

il e, .
@ Lahmacun Salat Kase und Sauce

.
hY

Doner-Gerichte

. Doner Ubergebacken

FiUr unserekleine Gaste

@ - Dasist Alf

Gefullte Brotchen

i
r

@ Pi-Do DOner

LY
'l.

h oo



| talienische Nudelgerichte

Tortelini Meeresfr

@

Turkische Spezialitaten

Spender kebab

@

@

Diefolgenden Informationen sind in der folgenden Tabelle zusammengefasst:

-

@

Andere

-

®Hc

Sucuk Tasche

Ayran

Nachfolgend ist eine Liste der Lander der Européischen Union:

Doner Spezialitaten

DielListeder Lander der Europaischen Union lautet:

e

10
5€

4€

3€

4€

10
1€

10
3€



Doner Gerichte

. Die Kommission erlasst Folgendes:

DoOner & DuUrum

I
i

sl i, B
@ Donerteller |1

LY
‘l.

Donergerichte

'

o . B
@ Doner |1

@ DielListeder Lander der Europaischen Union lautet:

Kinderbox

i
r

@ Kinderbox: D6ner

LY
'l.

[WIES



| mbiss-Gerichte

il e,
@ Cocktail-Schale

Profi Schnitzel

I
i

sl i,
@ andere Bohnen

LY
‘l.

Nudelgerichte aus dem Backofen

@ Gnocchi al Forno

ra

LA
b !

@ DielListeder Amtssprachen der Mitgliedstaaten lautet:

Doner - Menus

I‘il___‘_
-é—li—i
- A
o
- -
~ —

",

@ Diefolgenden Punkte werden angefigt:

DielListeder Mitgliedstaaten lautet:

10
6€

6€

(o3}

12



Pasta - Tortdlini

0 Tortellini Boscaiola

Pasta - Tagliatelle

@ Casa Lingua

Pizza klein & 26cm

@ Sucuk 11

Doner-Teller & Doner-Box

-L.l‘. _-';
@ Sucuk Teller

Durum - Turkische Pizza

h oo



. F;
! r

@ Dirim-Tasche

Schnitzel & Andere Speisen

y /
b !

il e,
@ Frihsticksfrihstiick

Pizza - Small @ 24cm

. F
b !

@ Pizza wird nicht serviert.

Spezial Pizza - Klein @ 26 cm

Q Schnupfen

Pizza Mini - @ 24cm

*, i
'\. Fd

o .
@ Conzenza

*, i
'\. Fd

i . B
@ M eer esfriichtel |

W

10
4€



@ Napolesmo
@ Pido

Pommes Frites/ Wurst

'

@ Pommes Frites Spezial Mayonnaise Zwiebeln und Ketchup

Pizza - Normal & 27cm

Pizza mit Tomaten

Steinofenpizza - Klein & 26cm

ra
'

@ Caciofi

"
hY

Super Spar Menu Classic

i
r

@ Andere

-
'\.

a o

a W

W

11



Doner mit Kéase tiberbacken

@ Doéner 111
o

Deutsche Spezialitaten

ﬁ Andere
ﬁ Schneller

K &sespeisen

LY
@ Gor gonzola-K umpf

Hauptspeisen

‘ Nachfolgend ist eineListeder Lander der Europdaischen Union:

10
2€

10
3€

20
5€

10
7€



Pizza Margherita [Grol3, @ 29cm]

ﬁ Andere Erzeugnisse

Pizza Margherita[Grof3, @ 28cm]

. F;
! i

.
@ Baguette Sucuk

Riesen Cheesebur ger

, F
b !

o e
@ Die Niederlanderin Schnitzel

Nicht kategorisiert

Andere

&

Doner Ubrebacken

@

@

Lahmacun Salat K ase Sauce und Donerfleisch

a

a

8€

4€



Andere Erzeugnisse

Makkaroni Ciociara

M akkaroni Pilze

Makkaroni Spar gel

Salat Nostalgia

Y aren Salat

Coleslaw

6€

5€

5€

5€

4€

5€

10
3€



